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Hyvä lukija - yhdistyksemme jäsen! 

Kokkolan Eläkkeensaajat ry:n toiminta on ollut alkuvaikeuksia lukuun 
ottamatta vilkasta ja monipuolista, viisikymmentä vuotta. 

Yhdistyksemme on pyrkinyt järjestämään jäsenilleen monipuolista toimintaa, 
johon mahdollisimman moni on voinut osallistua eläkepäiviensä vireyden 
ylläpitämiseksi. 

Vuosien saatossa jäsenmäärä on supistunut huippuvuodesta 1988, jolloin 
vuoden lopussa kirjattiin 623 jäsentä. Tämän vuoden vastaava luku on 200. 
Näin ollen myös aktiivijäsenten määrä on vähentynyt, toimintamme on 
kuitenkin pysynyt yhtä monipuolisena vuodesta toiseen. 

Tulevaisuuden toiveena olisikin saada eläkkeellä olevat ihmiset liikkeelle 
ja jäsenmäärät nousuun, näin ollen myös toimivia jäseniä tulisi mukaan 
nykyistä enemmän. Töitten jakautuessa useammalle se helpottaisi 
toimintaamme yhteisen asian eduksi ja menestykseksi. 

Toimintamme on ollut hyvä " varaventtiili " hyvin monelle ikäihmiselle, jonka 
näin toivoisimme jatkossakin olevan. Kun vanheneva nainen tai mies, 
menettää kumppaninsa hän ei jää yksin, sillä hänellä on ystävät ja tukijat 
yhdistyksessämme. 

Toimintamme Kokkolan Eläkkeensaajissa on sosiaalista kanssakäymistä ja 
tärkeää meille kaikille mukana oleville. Monipuolisuudessaan toimintamme 
on virikkeitä antavaa ja kannustavaa, sillä kenenkään ei ole hyvä jäädä 
vain yksikseen neljän seinän sisään. 

Kokkolan Eläkkeensaajat ry:n puolesta  

Sihteeri vuosimallia 2012. 

Tämä on historiikki  ORC – kannaus Word / PDF – tiedostoksi 

Kannaus on tehty Pohjanmaan piirin lahjakappaleesta / Niilo Hamari 
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Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 50 vuotta. 

Perustava kokous. 
Paikka: Osuusliike Warman ruokala Kokkolassa. 
Aika: 05.06.1962. 
Läsnä: 19 henkilöä ja Liiton edustajana Vihtori Lahti. 

Ajatus  yhdistyksen perustamisesta  Kokkolaan tuli järjestötarkastaja Vihtori Lahdelta,  
hän oli varsinaisen toimensa ohessa lupautunut ottamaan yhteyksiä järjestöväkeen 
paikkakunnilla, missä eläkettä saavat eivät olleet vielä järjestäytyneet perustamalla 
omia   yhdistyksiä.    Ensimmäiseen    kokoukseen lähetettiin   yli    kolmekymmentä 
kutsukirjettä, paikalle saapui 19 asiasta kiinnostunutta, joista 17 liittyi heti jäseneksi.  
Perustajajäseniksi on merkitty, Leena Kultala, Eeva Kaitala, Hannes Kinaret, Juho 
Hilliaho, Matti Hassinen, Johannes Hyvärinen, Toivo Linnanmäki, Sigrid Ellilä, Helga 
Meriläinen, Helmi Hagman, Mirjam Myllymäki, Matti Lagerström, Vihtori Kinaret, 
Jaakko Pietilä, Mikko Solajoki, Yrjö Maunumäki ja Juho Tikkakoski.  
Perustava kokous pidettiin 05.06.1962, jossa pöytäkirjan mukaan puheenjohtajaksi 
valittiin Jaakko Pietilä, pöytäkirjan tarkastajiksi Juho Hilliaho ja Tommi Metsäranta. 
Yhdistyksen johtokuntaan valittiin kahdeksan varsinaista ja kahdeksan varajäsentä. 
Tilintarkastajiksi valittiin T. Metsäranta ja J. Viitala, jäsenmaksuksi sovittiin 100 mk. 
Kokkolan Kansaneläkkeensaajien yhdistys hyväksyttiin yhdistysrekisteriin 21.09.1962 
ja saimme nimen perään kirjoittaa tärkeät kaksi kirjainta, ry. 
Toiveikkaina aloitettu toiminta hiipui vuosien saatossa ja loppui melkein kokonaan 
kymmenen vuoden ajaksi, joitain kokouksia lukuun ottamatta. 
Kunnes Pietarsaaren Eläkkeensaajat tulivat joukolla vierailulle 21.03.1973, heidän 
silloisen puheenjohtajansa Hugo Aron toimesta. Näin toteutui pitkään kytenyt haave 
saada yhdistys taas toimivaksi. Valittiin väliaikainen johtokunta jonka tehtävänä oli 
nimen muutos. Kokouksessa esitetty nimi ehdotus Kokkolan ja Kaarlelan 
Eläkkeensaajat ry, sai enemmistön kannatuksen ja hyväksyttiin uudeksi nimeksi. 
Kevätkokouksessa 1973 valittiin varsinainen johtokunta väliaikaisen tilalle. 
Johtokuntaan kuuluivat seuraavat varsinaiset jäsenet, puheenjohtaja Yrjö Maunumäki, 
varapuheenjohtaja Urho Luokkala, sihteeri Tommi Metsäranta, muut jäsenet olivat, 
Vilho Vanhakangas, Johannes Tiainen, Sulo Laitala, Lars Lahti ja Veikko Peuraharju. 
Samassa kokouksessa valittiin myös naistoimikunta jossa oli seitsemän jäsentä, sekä 
viisihenkinen retkeily toimikunta. 
Maaliskuun jälkeen yhdistys on toiminut häiriöittä, eikä mitään keskeytyksiä ole 
ilmennyt. Vuoden lopussa jäsenmääräkin oli jo 111 henkeä. 

Vuosi 1974. Puheenjohtajana jatkoi Yrjö Maunumäki, varapuheenjohtajana Urho 
Luokkala, sihteerinä Tommi Metsäranta, rahastonhoitajana Vilho Vanhakangas. 
Yhdistyksen alkuajoista asti on ollut käytäntönä, että myös varajäsenet osallistuvat 
johtokunnan kokouksiin, mikä osaltaan elävöittää yhdistyksen toimintaa. Näihin 
aikoihin kokouksiin oli otettu osaa runsain määrin, yleisissä kokouksissa on ollut 
keskimäärin 37 jäsentä kokousta kohden. Myös kerhotoiminta on ollut vilkasta jo 
silloin, johtokunta mukaan lukien kerhoja on ollut 19. Kirjallisuuskerho, 
kuntoliikuntakerho, askartelukerho, porinakerho, lausuntakerho, retkeilykerho. ym. 
Retkiä on tehty useita vuoden aikana, kuluvan vuoden retkikohteista huomattavin on 
ollut tutustuminen Poriin, muitakin kohteita on ollut, myös Pietarsaaressa ja 
Seinäjoella on käyty. Lähialueista mainittakoon Seljesin Lomakylä Alavetelissä, ja 
käynnit vanhainkodeissa. Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 165 henkeä. 
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Vuosi 1975.  Puheenjohtaja Vilho Vanhakangas, varapuheenjohtaja Urho Luokkala, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Aino Sinervo. 
Toiminnan laajetessa kasvoi myös vastuu, Kokkolan ja Kaarlelan Eläkkeensaajat 
saivat  järjesttäväkseen   Liiton   ensimmäiset   kulttuuripäivät   Kokkolassa.   Jotka 
otsikoitiin EKL:n kulttuuritapahtuma -75, ohjelman suorittajia oli noin  1000, ja 
vieraiden määrä 3000 henkeä. 
Kevätkokouksessa 27 helmikuuta kutsuttiin yhdistyksen perustaja jäsen ja entinen 
puheenjohtaja   Yrjö   Maunumäki   yhdistyksen   kunniapuheenjohtajaksi.   Samassa 
tilaisuudessa hänelle luovutettiin EKL:n myöntämä ansiomerkki. 
Erilaisia kerhoja oli toiminnassa vuoden aikana kaikkiaan 23, kokoontumiskertoja kertyi 
yhteensä 322. Yhteisiä matkoja tehtiin vuoden aikana neljä, kaikki koti-maassa. 
Vieraita  tilaisuuksiimme saatiin  Kannuksen-   ja  Pietarsaaren  Eläkkeensaajista. 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 255 henkeä. 

Vuosi 1976.   Puheenjohtajana jatkoi Vilho Vanhakangas, varapuheenjohtajana Urho 
Luokkala, sihteerinä Tommi Metsäranta, rahastonhoitajana Aino Sinervo. 
Näytelmäkerhon toiminta oli virinnyt vilkkaana ja vuoden aikana oli saatu nähdä 
kaksi onnistunutta näytelmä esitystä. 
Vuoden aikana pidettiin 17 tilaisuutta joissa oli kuultu alustuksia ja esitelmiä, näissä 
tilaisuuksissa oli ollut yhteensä 1074 kuulijaa. Matkoja ja retkiä tehtiin niinikään 17. 
Piirin kevätristeily Ruotsiin ja toinen ulkomaanmatka Norjaan. Kotimaan matkoista 
huomattavin oli ensimmäinen tutustuminen Rajaniemen Lomakotiin Virroilla. Muita 
matkoja on mainittu Kannukseen, Seinäjoelle, Pietarsaareen ja Kalajoelle. Vuoden 
lopussa tehtiin Vilho Mannilan aloitteesta esitys Kokkolan kaupunginhallitukselle 
palvelutalon rakentamisesta Kokkolaan. 
Vuoden aikana kokouksissa esillä ollut nimenmuutos sai kannatuksen, Kokkolan 
kaupungin ja Kaarlelan kunnan yhdistyessä. Uusi nimi kirjoitettiin nyt Kokkolan 
Eläkkeensaajat ry. Uuden nimen alla perustettiin Kokkolan Eläkkeensaajien 
laulukuoro, johtokunta teki asiasta päätöksen kokouksessaan 26.08.1976. Kuoron 
johtajaksi lupautui Elli Nikula, toimintansa vasta perustettu kuoro aloitti syyskuun 
kuudes päivä. Jäsenmäärä oli vuoden aikana noussut 501 henkilöön. 

Vuosi 1977. Kokkolan Eläkkeensaajat ry 

15 vuotta. 

Puheenjohtaja Väinö Mikkola, varapuheenjohtaja Urho Luokkala, sihteeri Tommi 
Metsäranta, rahastonhoitaja Aino Sinervo. 
Eläkkeensaajat ovat läpi vuosien  alusta alkaen muistaneet jäsenistöään, niin surussa kuin 
ilossakin.    Täysiä kymmeniä täyttävien merkkipäivät on huomioitu ja jäähyväiset on jätetty 
kukin ja adressein pois nukkuneiden muistolle. 
Ikinuorten kerho järjesti pikkujoulut ja muut juhlatilaisuudet, musiikista vastasivat    
Hami Saari, Artturi Saari ja Väinö Kannel. 
Tikkakerhon perustava kokous ja toiminnan aloitus tapahtui 05.09.1977. Vetäjiksi 
valittiin Toivo Vilander ja Toivo Määttä, kerhoon valittiin vielä viisi muuta jäsentä. 
Vuoden lopussa Eläkkeensaajien kannatusjäseneksi liittyi Kokkolan Kuntoliikunta ry. 
joka ilmoitti jäsenmääräkseen 56 henkilöä. 
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Vuosi   1978.     Puheenjohtaja Väinö  Mikkola, varapuheenjohtaja Urho Luokkala, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Aino Sinervo. 
Kokkolan   Eläkkeensaajat   ry.   toimitti   omaa jäsenlehteä,     ” Iki Viesti” jonka 
päätoimittajana toimi    Väinö Mikkola, sekä toimitussihteerinä Tommi Metsäranta, 
lehden myyntihinta oli 3 markkaa.   Lehden myynti päätettiin järjestää Vaasan läänin 
piirin 5-vuotisjuhlassa 12.12 sekä pikkujoulussa. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa yli 
viisisataa. 
Vuosi 1979.  Puheenjohtajan nuijaa piteli Väinö Mikkola, varapuheenjohtajana toimi 
edelleenkin Urho Luokkala, sihteerinä Tommi Metsäranta, rahastonhoitajuutta hoiti 
Veikko Mäntylä. 
Johtokunnan  lisäksi  kokoontui   Työvaliokunta,  joka  valmisteli  asiat ja  esitti   ne 
johtokunnan päätettäväksi. 
Osallistuttiin      Tampereella       pidettäville       Eläkkeensaajien       Pohjoismaisille 
Kulttuurifestivaaleille  16 - 17 kesäkuuta  1979. Vuoden pöytäkirja kertoo kuinka Pekka 
Lintamo oli lupautunut esiintyjäksi yhdistyksen pikkujouluun, mutta häntä ei tällä 
kertaa voitu hyväksyä, koska tarjoilusta vastasi Kokkolan Osuuspankki jonka 
edustaja oli myös paikalla. Ja Pekka Lintamo edusti kilpailevaa rahalaitosta, Kokkolan 
Säästöpankkia. Vuoden lopussa liitolle oli maksettu 530 jäsenestä. 

Vuosi 1980. Puheenjohtaja Väinö Mikkola, varapuheenjohtaja Urho Luokkala, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Veikko Mäntylä. 
Laulukuoron säestäjänä aloitti Seppo Rautio. Kevät- ja syyskokoukset pidettiin 
edelleenkin Urheilutalon Nuorisokahvilassa, samoin jokaisen kuukauden viimeisenä 
torstaina perinteiset ikinuorten iltapäiväiltamat. Tiedotustoimintaa tehostettiin 
sanomalehti-ilmoituksilla. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 550 henkeä. 

Vuosi 1981. Puheenjohtaja Väinö Mikkola, varapuheenjohtaja Martta Miettinen, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Veikko Mäntylä. 
Jäsenkehitys oli huimaa 70 - 80 luvuilla, ja kerhotoiminta erittäin vilkasta. Oli 
Laulukuoroa, Mimmikerhoa, Ukkokisällit, Ikinuoret, Naistoimikunta, jo edellä 
mainittujen lisäksi. 
Vierailuja tehtiin ahkerasti, vuoden kohokohta oli lomamatka Rajaniemen 
Lomakotiin. Yhdistyksemme otti vastaan myös vieraita ja toimi oppaana Kokkolassa 
vieraileville ikäihmisille.  Kaustisen Kansanmusiikki tapahtumassa 22 heinäkuuta 1981 ” 
Oi muistatkos Emma '' Kokkolan Eläkkeensaajat esittivät kuorolaulua sekä 
kansantanhuja. Jäseniä vuoden lopussa oli 550 henkeä. 

Vuosi 1982. Kokkolan Eläkkeensaajat ry.  

20 vuotta. 

Juhlavuoden puheenjohtajana toimi Vilho Järvelä, varapuheenjohtajana Veikko Mäntylä, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Veikko Mäntylä. Vuoden toiminta keskittyi 
edessä olevan juhlan valmisteluihin. Juhla pidettiin 26. 
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toukokuuta Jungsborgilla. Juhlaa valmisteltiin huolella, salin koristelusta, tarjottavaan ja 
vieraiden vastaanottajiin. Musiikin vahvistimet vietiin juhlapaikalle jo edellisenä iltana, 
lipunmyyjät nimettiin ja kaikki oli laitettu valmiiksi viimeistä piirtoa myöten. Ikävä kyllä 
varsinaisesta juhlasta ei ole minkäänlaista mainintaa saatavilla pöytäkirjoissa. 
Vain sen verran, että juhlat onnistuivat hyvin ja tulot kattoivat menot reippaasti, ja 
ansioituneita jäseniä muistettiin merkein ja kukkasin. 
Eläkkeensaajien toimipaikat olivat olleet missä milloinkin, sillä mitään vakituista 
kokoontumispaikkaa ei ole ollut koko toiminnan aikana. Nyt asiaan oli tulossa 
korjaus, kun puheenjohtaja oli ollut yhteydessä Työväenyhdistyksen puheenjohtajan 
Onni Pikkaraisen kanssa ja alustavasti sopinut Työväentalon vuokrasta, joka olisi 30 
markkaa tunnilta. 29 syyskuuta johtokunta päätti hyväksyä tarjouksen, ja näin ollen 
puheenjohtaja Vilho Järvelä totesi johtokunnan päättäneen, että toimipaikaksemme on 
hyväksytty Kokkolan Työväentalo. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 510 henkeä. 
 
Vuosi   1983.     Puheenjohtaja Vilho Järvelä, varapuheenjohtaja Veikko Mäntylä, sihteeri 
Tommi Metsäranta, rahastonhoitaja Veikko Mäntylä. 
Johtokunnan kokouksessa 2 päivä helmikuuta merkittiin pöytäkirjaan hyväksyen, että 
kuoro ja kisällitär-lauluryhmä Mimmit, ovat kumpikin valinneet ohjaajakseen Signe 
Kinnarin. Ja Ukkokisällit ovat valinneet ohjaajakseen Vilho Järvelän. 
Jäsenten   neuvottelukunnan   kokouksessa   elokuun   24   päivänä,   tehtiin   esityksiä 
johtokunnalle. Reino Kerola ehdotti jäsenten haluavan aloittaa lentopallo harjoitukset, 
joita   Laitala   olisi   valmis   ohjaamaan.   Esitys  sai   yksimielisen   kannatuksen ja 
harjoitukset pidettiin keskiviikkoisin Mäntykankaan koululla. 
Samoin ehdotettiin, että Kokkolalaiset Eläkeläisjärjestöt ryhtyisivät toiminnassaan 
pitämään   yhteisiä  tilaisuuksia.   Asiaa   päätettiin   suosituksin   esittää  vanhustyön 
neuvottelukunnalle.    Uusien    jäsenten     vastaanotosta     esitettiin     toivomuksia 
johtokunnalle,  että  he  voisivat  paremmin  päästä  alkuun ja  tuntisivat  olevansa 
tervetulleita joukkoomme. Vuoden lopussa jäseniä oli pöytäkirjan mukaan 500. 

Vuosi 1984. Puheenjohtajana jatkaa Vilho Järvelä, varapuheenjohtajaa ei mainita, 
sihteeri Tommi Metsäranta, rahastonhoitajaa ei myöskään mainita. Vuoden ajalta ei ole 
saatavissa toimintakertomusta eikä pöytäkirjoja. Toimintasuunnitelman mukaan 
korostetaan johtokunnan tärkeyttä sekä jaostojen, ja toimikuntien toimintaa. Ne ovat 
virallisesti vastuussa johtokunnalle, vaikka toimivatkin lähes itsenäisesti. 
Johtokunnalla on kuitenkin tarvittaessa mahdollisuus muuttaa jaoston ja toimikunnan 
päätöstä. Vuoden ajalle oli suunniteltu toimeenpantavaksi viisi juhlatilaisuutta. 
Kevätkauden päättäjäiset, kesäjuhla johon kutsutaan vierailijoita oman piirin 
ulkopuolella olevista yhdistyksistä, kaksi pikkujoulua joista toinen on hengellinen, 
Tukholmassa pidetään Eläkkeensaajien Pohjoismainen kulttuuritapahtuma toukokuun 
1 9 - 2 0  päivinä johon liittomme on päättänyt osallistua. Yhdistyksemme on tarkoituksen 
mukaista olla hyvissä ajoin suunnittelemassa matkaa. Suunnitelmissa on myös 2 - 3  
päivän matka kotimaassa. Vuoden aikana lähetetään jäseniä hyödyllisille Liiton 
järjestämille kursseille, ja mahdollisesti myös TSL:n ja TKL:n toimeenpanemille 
kursseille. Liitolle on maksettu vuoden aikana jäsenmaksua 500 jäsenestä, 
yhdistyksen jäsenmaksun ollessa 10 markkaa hengeltä. 

Vuosi 1985. Puheenjohtaja Tommi Metsäranta, varapuheenjohtaja Väinö Tanttinen, 
sihteeri Aino Ahlgvist, rahastonhoitaja Toimi Marjamaa. 

 



 
             -  6  - 

Vuoden  aikana  on   tehty   yksitoista  matkaa   eripuolille,   kaksi   matkaa   Ruotsiin, 
Mikkeliin,   Ylivieskaan, Nivalaan,    Evijärvelle, Perhoon ja Seinäjoelle.  Vuoden 
aikana   on   ollut   kaksi   isompaa   juhlatilaisuutta,   kevätjuhla   Työväentalolla  16 
toukokuuta, jossa oli vieraita eri yhdistyksistä. Syysjuhla 17 lokakuuta ja vieraita oli 
Oulun läänin eri Eläkkeensaaja järjestöistä yli sata henkeä. 
Pidettiin myös kaksi hengellistä tilaisuutta, ensimmäinen oli kiirastorstaina jossa 
puhujana oli Hannes Tiira, sekä hengellinen joulujuhla 17 joulukuuta jossa puhujana oli 
Heikki Vaahtoniemi. 
Työväentalolla  vietettävässä  pikkujoulussa   12  päivä joulukuuta  vieraina  olivat 
Pietarsaaren Eläkkeensaajat. 
Kokkolan Eläkkeensaajien Laulukuoro esiintyi kirkossa jouluaamuna, he kävivät 
myös esittämässä jouluohjelmaa  vanhainkodeissa ja  tarjosivat  asukkaille  kahvit. 
Maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 507 henkeä. 

Vuosi 1986.     Puheenjohtaja Aino Ahlgvist, varapuheenjohtaja Väinö Tanttinen,  
sihteeriä ei mainita, rahastonhoitaja Toimi Marjamaa. 
Johtokunnan varsinaiset jäsenet edellisten lisäksi olivat, Jaakko Mäkelä, Aino Autio, 
Signe Kinnari, Martti Taberman ja Veikko Peuraharju. 
Varajäsenet  olivat,  Eini  Nerg,  Aila  Ollila,  Viljo  Jukkola ja  Liisa  Marjamaa. 
Retkeily toimikuntaan kuuluivat, kokoonkutsujana Signe Kinnari, muut jäsenet olivat, 
Viljo Jukkola, Liisa Marjamaa, Jaakko Mäkelä, Eini Nerg ja Esteri Ettanen. 
Huvitoimikunta, kokoonkutsujana Aino Ahlgvist, muut jäsenet olivat, Paula Koljonen, 
Fritiof Forsgärd, Aila Ollila, Jaakko Mäkelä ja Impi Pollari. 
Opintosihteeri Väinö Mikkola, tiedotussihteeri Aino Ahlgvist, tilintarkastajat Kai ja 
Terttu Saloniemi, varalla olivat Kaarlo ja Sanelma Palm, keittiöllä emäntinä olivat 
Saimi Tohmo ja Aune Hirvinen. 

Vuosi 1987 Kokkolan Eläkkeensaajat ry  

25 vuotta. 
 
 
 
Puheenjohtaja Aino Ahlgvist, varapuheenjohtaja Väinö Tanttinen, 
sihteeri Eini Nerg, rahastonhoitaja Toimi Marjamaa. 
Vuoden aikana kilpailtiin, jäsenten välisiä tikkamestaruus kilpailuja oli kahdet, 19 
päivä helmikuuta miesten sarjan voitti Viljo Nurisalo, Eino Palola oli toinen, ja Olavi 
Isokoski kolmas.    Naisten paras oli Elma Marjamaa, Inga Lokkinen oli toinen ja Linnea 
Pylväinen kolmas. 
EKL:n   Vaasan piirin  kulttuurikilpailuihin  Kurikassa   osallistuttiin.    Kokkolan 
Eläkkeensaajien  laulukuoro  sai   ensimmäisen  palkinnon,  Perttu   Myllykangas  sai 
haitarinsoitosta kolmannen palkinnon, Hellin Luosa oli lausunnassa kolmas ja Tommi 
Metsäranta   neljäs.  Ukkokisällit  oli   sarjassaan   kolmas,   tanhukerho   toinen   ja 
Leskenlehdet yhtye sai myös toisen palkinnon. 
Kokkolan Eläkkeensaajat järjesti  25-vuotisjuhlan, joka pidettiin Jungborgilla 28 
toukokuuta, juhlaan osallistui myös EKL:n toiminnanjohtaja Teuvo Ikonen sekä 
Vaasan piirin puheenjohtaja Jaakko Puska. Kokkolan kaupungin edustajana juhlassa oli 
Mikko Heikkilä. 
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Retkiä ja matkoja tehtiin kaikkiaan viisitoista, ulkomaillakin käytiin kaksi kertaa. 
Kotimaan matkoista pisin oli Kouvolaan, missä pidettiin EKL:n 25-vuotisjuhlat. 
Juhlassa osallistuttiin yhteisiin ohjelmiin laulun ja lausunnan osalta. Sieltä matka 
jatkui Hankoon asti ja koko matkaan kului aikaa neljä päivää. Eri yhdistyksien juhliin 
ja tilaisuuksiin osallistuttiin piirin alueella ja sen ulkopuolellakin. Juhlavuoden aikana 
Kokkolan Eläkkeensaajiin liittyi 65 uutta jäsentä, joten vuoden lopussa jäsenmäärä 
olikin ruhtinaalliset 610 henkeä. 
 
Vuosi 1988.    Puheenjohtaja  Aino  Ahlgvist,  varapuheenjohtaja  Väinö  Tanttinen, 
Vuoden   aikana    oli     toiminnassa     12    kerhoa.    Askartelukerho, Laulukerho, 
Lausuntakerho, Ukkokisällit, Mimmikerho, Tanhukerho, Tikkakerho, Musiikki-
kerho. Jumppakerho, Bocciakerho, Lentopallokerho ja Hengellinenkerho. 
Vaasan piirin 15-vuotisjuhla    pidettiin  Kokkolassa    Urheilutalolla,     Kokkolan 
eläkkeensaajat vastasivat järjestelyistä ja osaksi myös ohjelmasta. Kokkolan kuo- 
roa johti näihin aikoihin Signe Kinnari ja tanhut ohjasi Taimi Määttälä. 
Piirin puheenjohtaja  Jaakko    Puska    antoi    kiitettävän    arvosanan    Kokkolan 
Eläkkeensaajille järjestelyistä. Väkeä juhlassa oli 340 henkeä. 
Pikkujoulua vietimme jälleen yhdessä Pietarsaaren Eläkkeensaajien kanssa. Ja joka 
kuukauden viimeisenä torstaina on ollut ikinuorten iltapäiväiltamat. 
Retkiä ja matkoja tehtiin taas useita, ulkomaan matkat tehtiin Norjaan ja Ruotsiin sekä 
Varnaan. Haukiputaalle missä oli piirien yhteinen kesäjuhla ja vielä syksyllä tehtiin 
marjastusmatka Perhon Penninkilammelle. 
Johtokunta on nimennyt  Väinö Mikkolan  kunniapuheenjohtajaksi,  ansiot  viisi vuotta 
puheenjohtajana ja kirjallisuuskerhon vetäjänä sekä tanhuohjaajana. Samalla kertaa 
nimettiin Tommi Metsäranta kunniajäseneksi, sihteerinä 12 vuotta, olisi ehkä ollut 
syytä   nimetä   ikäpresidentiksikin.   Hän   on   ollut   kaikkein   kauimmin   mukana 
yhdistyksen toiminnassa, jäsennumerokin kun on kaksi. 
Vuoden lopussa jäsenmäärä oli ennätyksellisen korkea, sillä maksaneita jäseniä oli 
kaikkiaan 623 henkeä. 

Vuosilta 1989 ja l990 kaikki tiedot puuttuvat. 

Vuosi 1991.    Puheenjohtaja Kalevi Kerttula, varapuheenjohtaja Tyyne Nurisalo, 
sihteeri Eini Nerg, rahastonhoitaja Terttu Pikkarainen. 
Koko maata käsittävät taitajien talkoot pidettiin Porissa 12-13 kesäkuuta, Kokkolan 
Eläkkeensaajista tilaisuuteen osallistui 86 jäsentä, Laulukuoro ja Seniori tanssijat 
saivat sarjoissaan ensimmäiset palkinnot, tanhut saivat toisen palkinnon, Ukkokisällit ja 
lausujat kolmannet palkinnot sarjoissaan. 
Kolmen piirin juhlat olivat Oulussa, Kokkolan Eläkkeensaajat olivat mukana kahdella linja-
autolla.  Kesäretkenä tehtiin matka Lofoteille, eläkeläisten mielenosoitukseen 
Helsingissä osallistui meiltä 56 jäsentä. Piirin järjestämille kursseille osallis-
tuttiin, koska pyrkimyksemme on kurssittaa mahdollisimman moni ja näin saada 
valmiudet kerhojen vetäjille heidän tärkeässä tehtävässään jäsenistön hyväksi. 
Anottiin myös niin sanottuja sosiaalisia lomia ja saatiinkin paikkoja, joita sitten 
käytimme hyväksemme jäsenistön keskuudessa mahdollisimman paljon. 
Kokkolan kaupunki myös arvosti työtämme eläkeläisten keskuudessa ja on tukenut 
toimintaamme 17000 markalla. Vuoden lopussa jäsenmäärä oli hiukan pudonnut 
huippuvuodesta 1988, ikäpoistumankin kautta, ollen nyt 523 henkilöä. 
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Vuosi 1992 Kokkolan Eläkkeensaajat ry 
30 vuotta. 

 

Puheenjohtaja Kalevi Kerttula, varapuheenjohtaja Tyyne Nurisalo, sihteeri Tuure 
Björkbacka, rahastonhoitaja Terttu Pikkarainen. 
Toimintavuoden merkittävin tapahtuma oli kuten arvata saattaa, yhdistyksemme 30- 
vuotisjuhla ja sen valmistelut. Tilaisuutta juhlisti EKL:n silloinen puheenjohtaja 
Sinikka  Luja-Penttilä juhlapuhujana. Kokkolan  kaupunki  oli  myös  huomioinut 
työmme merkityksen   eläkeläisten keskuudessa, myöntämällä varoja toimintamme 
tukemiseksi. Vuosi oli muutenkin antoisa, piirin järjestämissä kilpailuissa runojen 
sarjassa Taimi Peltokorpi sijoittui kolmanneksi. Tikkakilpailuissa Kokkolan naisten 
joukkue oli toinen ja miehet sarjassaan olivat kolmannet. Henkilökohtaisissa sarjoissa Elma 
Marjamaa, Eini Takkunen ja Eila Saarinen saivat kolmoisvoiton.  
Vuoden aikana kerhotoiminta oli erittäin vilkasta, Kuorossa oli 50 - 60 laulajaa, 
Mimmeissä 20 - 25 naista, Ukkokisälleissä 15-20 miestä, Bocciakerho keräsi kaksi kertaa 
viikossa 20 - 30 pelaaja. Lausuntakuorossa oli 10 - 15 jäsentä, Bitro-kerho kokoontui 
kerran viikossa ja pelaajia oli noin 10. Hengelliseenkerhoon joka toinen viikko kokoontui 
30-40 henkeä, Jumppakerhoon 15-20, Tanhu- ja Seniorikerhoon 20-25 jäsentä. Edellisten 
lisäksi kokoontui myös pienempiä ryhmiä jotka harrastivat pääasiassa musiikkia. 
Harjoituksien lisäksi ryhmät esiintyivät eri tilaisuuksissa ja ottivat osaa myös kilpailuihin. 
Matkoja ja retkiä tehtiin vuoden aikana yhdeksän, perinteinen kesäretki tehtiin Liiton 30-
vuotisjuhlan yhteydessä.  Lomakeskuksissa  vierailtiin kolme kertaa ja lisäksi otettiin 
osaa piirin järjestämiin tilaisuuksiin.  
Vuoden lopussa jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 532 henkeä.  

Vuosi    1993.    Puheenjohtaja Kalevi Kerttula, varapuheenjohtaja Tyyne Nurisalo, sihteeri 
Tuure Björkbacka, rahastonhoitaja Terttu Pikkarainen. 
EKL:n järjestämälle tanssiohjaaja kurssille osallistui kaksi henkilöä, kuoronjohtaja 
kurssille yksi. EKL:n Vaasan piirin järjestämälle järjestötoiminnan kurssille osallistui neljä 
jäsentä. Lisäksi jäsenet osallistuivat omalla kustannuksellaan eri kursseille joita piiri järjesti. 
Osallistuimme kolmen piirin yhteiseen kesäjuhlaan Seinäjoella, missä esiintyi myös 
Kokkolan Eläkkeensaajien laulukuoro. Piirin syyskokous pidettiin Kokkolassa ja 
yhdistyksemme vastasi kokousjärjestelyistä. 
Yhteistä pikkujoulua Pietarsaaren Eläkkeensaajien kanssa vietimme Kokkolassa. Jäseniä 
vuoden lopussa oli 532 henkeä. 

Vuosi 1994.   Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula,  
sihteeri Tyyne Nurisalo, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Vuoden kesäretki tehtiin tänävuonna Jyväskylän Suvilysteihin, muita matkoja tehtiin kuusi, 
Liiton lomakeskuksiin kolme kertaa. Jäsenmaksu oli kuluvan vuoden aikana 20 markkaa 
jäseneltä.  
Vapaa jäsenet poistettiin Liiton ja Piirin listoilta, kuitenkin he kuuluvat oman 
yhdistyksemme jäseniksi. Vuoden lopussa jäseniä oli 495 henkilöä. 

Vuosi   1995.   Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula, sihteeri 
Tilly Pynssi, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Yhdistyksen toiminta oli vilkasta ja monipuolista kuten aina, kerhojen kokoontumisia  
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ja harjoituksia Työväentalolla oli neljänä päivänä viikossa.  Lisäksi Jumppakerho 
kokoontui Mäntykankaan koululla ja Hengellinenkerho Rautakonnussa. Kemijärvellä 
pidetyn kolmenpiirin juhlan lisäksi osallistuimme piirin järjestämiin tilaisuuksiin ja 
Laivaristeilylle sekä kulttuurikilpailuihin. 
Päivän  reissuja  tehtiin  lähiseudun  eri  eläkeläisjärjestöjen juhliin ja  tapahtumiin. 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 486 henkeä. 

Vuosi 1996.   Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula, 
sihteeri Tilly Pynssi, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Vuoden aikana matkoja tehtiin yhteensä yhdeksän ja erilaisille kursseille osallistui 
kymmenen yhdistyksemme jäsentä. 
Yleisiä tilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana kahdeksantoista kertaa. Jäsenmäärä oli 
vuoden lopussa 438 henkilöä. 

Vuosi 1997. Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 

35 vuotta. 

 

Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula, sihteeri 
Tilly Pynssi, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Edellisten  lisäksi johtokunnan     varsinaiset jäsenet olivat,  Tyyne Nurisalo  Inkeri 
Tastula,  Mauno  Kallvikbacka,  Anni  Mäkelä,  Heimo  Perttula,  Onni  Pilvilampi,  
Varajäsenet olivat, Leila Pitkänen, Signe Kinnari, Elma Andtbacka, Enni Kerttula, 
Mirjami Kallvikbacka, Teuvo Solajoki, Arvo Niemonen ja Solmu Finnilä. 
Järjestäytymis kokouksessa kerhojen vetäjät valittiin seuraavasti. 
Laulukuoro: Mauno Kallvikbacka.        Säestäjä Seppo Rautio. 
Tanhukerho: Elma Andtbacka ja Teuvo Solajoki. 
Hengellinenkerho: Kalevi Kuukka. 
Jumppakerho: Tuure Bj örkbacka. 
Bocciakerho: Eila Saarinen. 
Sketsikerho: Solmu Finnilä. 
Retkeilyjaostoon valittiin Pekka Pohjola, Onni Pilvilampi, Mauno Kallvikbacka, 
tiedotussihteeriksi Anni Mäkelä, ravintola emänniksi Aino Vertanen ja Hillevi Palola, 
jäsenasiainhoitajaksi Leila Pitkänen. 
Perustettiin myös lauluryhmä joka myöhemmin sai nimen   "Lauluryhmä Sopulit" 
Lauluryhmää on alusta asti säestänyt ja johtanut Osmo Leppänen. 
Toimintakertomuksessa   on   todettu       jäsenmäärän    laskeneen   vuoden   aikana, 
ikäpoistuma on suurin syy. Ja jostain syystä nykyään eläkkeelle jäävät henkilöt eivät ole 
aktiivisia liittymään eläkeläisjärjestöihin. 

Vuosi 1998. Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula, sihteeri 
Tilly Pynssi, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Yhdistyksen toiminta jatkui edelleenkin vilkkaana ja monipuolisena, kuten aina. Vuoden 
merkittävin tapahtuma oli kolmenpiirin juhla, joka pidettiin Kokkolassa. Lähes tuhannen 
juhlavieraan ravitseminen oli yhdistyksemme vastuulla. Kiitos ahkeran ja runsaslukuisen 

 



talkooväen, kaikesta selvisimme kiitettävästi. 
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Matkojakin tehtiin, piirin eri tilaisuuksiin ja kilpailuihin. Teatteri matka tehtiin 
Seinäjoelle ja marjastusmatka Perhoon. 
Kerhonvetäjiä osallistui EKL:n järjestämille kursseille, ja ohjelmallisia tilaisuuksia 
pidettiin Työväentalolla joka toinen torstai. Kuluvan vuoden jäsenmäärät puuttuvat. 

Vuosi   1999.    Puheenjohtajana jatkaa Tuure Björkbacka, varapuheenjohtajana Kalevi 
Kerttula, sihteerinä Tilly Pynssi, rahastonhoitajana Sirkka Pinola.  
Lappeenrannassa järjestettyyn   valtakunnalliseen        ” Kesätuulella”  tapahtumaan 
osallistuttiin. Matka tehtiin Linja-autolla, mukana oli ohjelmansuorittajien lisäksi 
muitakin yhdistyksemme jäseniä. 
Näihin aikoihin johtokuntaan kuului puheenjohtajan lisäksi kahdeksan varsinaista- ja 
kahdeksan varajäsentä. Jäsenmäärä oli nousukauden jälkeen ensimmäisen kerran alle 
kolmensadan, ollen vuoden lopussa 299 henkeä. 

Vuosi  2000.   Puheenjohtaja Tyyne  Nurisalo,  varapuheenjohtaja Kalevi  Kerttula, 
sihteeri Raija Niemonen, rahastonhoitaja Sirkka Pinola. 
Kolmenpiirin tapahtuma oli tänä vuonna Ylitorniolla, sinne osallistuttiin. Halkokarin 
tanssilavalla pidettiin oma kesätapahtuma keskiviikkona 4 päivä heinäkuuta. Ohjelma ja 
kilpailut kestivät noin kaksi tuntia ja lopuksi tanssittiin Seppo Raution orkesterin tahdissa. 
Vieraita oli Kaustisen ja Pietarsaaren Eläkkeensaajista. 
Kaupungin järjestämään ikääntyvien festaripäivään osallistuttiin, ohjelmissa mukana 
olivat Lauluryhmä  ja   Senioritanssijat.   Senioreita   ohjasi   Helge   Heimovirta  ja 
Lauluryhmää ohjasi ja säesti Osmo Leppänen. 
Vuoden aikana muistettiin yhdistyksen ansioituneita jäseniä merkein ja kukkasin. 
Hopeisen ansiomerkin saivat, Mauno Kallvikbacka, Sirkka Pinola, Maija Saarikettu, 
Sanelma Lindkvist, Leila Pitkänen, Inkeri Tastula, ja Onni Pilvilampi sai viirin.  
Kaikki jäsentiedot puuttuvat. 

Vuosi 2001. Puheenjohtaja Tyyne Nurisalo, varapuheenjohtaja Kalevi Kerttula, 
sihteeri Onni Pilvilampi syyskuun 25 päivään asti, loppuvuoden sihteerin tehtäviä 
hoiti Leila Pitkänen, rahastonhoitaja oli Sirkka Pinola. 
EKL:n järjestämille kursseille osallistui vuoden aikana 12 yhdistyksemme jäsentä. 
Kesäretki tehtiin Vuokattiin ja Hengellinen tapahtuma pidettiin seurakunnan 
kesäkodilla Vasikkasaaressa 8 päivä elokuuta. Tapahtuma keräsi runsaan osanottajien 
määrän. Pikkujoulua vietimme Keitelerannassa, mukana oli 54 yhdistyksemme 
jäsentä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 295 henkilöä. 

Vuosi 2002. Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 

40 vuotta. 

Juhlavuosi alkoi tutustumalla uuteen rahayksikköön, markka lakkasi olemasta ja euro tuli 
tilalle. Lähdettiin siitä, että maksut piti olla niin selkeitä, ettei mitään sekaannusta sattuisi. 
Päiväkahvin hinnaksi sovittiin l euro, torstaitilaisuuden kahvi ja pulla 2 euroa. Kolme 
arpaa kahdella eurolla jäsenmaksuksi 9 euroa vuosi jäseneltä. 
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Vuoden  kohokohdaksi   muodostui   yhdistyksemme   40-vuotisjuhla  joka   pidettiin 
Jungsborgilla 17 päivä lokakuuta. Juhlaa valmisteltiin huolella pitkin vuotta, ohjelmia 
suunniteltiin ja harjoiteltiin moneen kertaan. Kun juhlapäivä sitten oli käsillä, käytiin 
vielä kaikki asiat läpi varmuuden vuoksi. Musiikista huolehti Seppo Raution orkesteri jossa 
muut musikantit ovat Osmo Leppänen haitari, Unto Laaksonen rummut ja laulu, Onni 
Raatikainen viuluja mandoliini. 
Juhlijoita oli "talon täydeltä" ja juhlapuheen piti piirin puheenjohtaja Mauno 
Hämäläinen.   Juhlat  onnistuivat   tosi   hienosti ja  Keskipohjanmaa  lehti   otsikoi 
tapahtuman suurin otsikoin. Tilaisuudessa jaettiin ansiomerkit pitkään toiminnassa 
mukana olleille yhdistyksemme jäsenille.  
Juhlavuoden    puheenjohtaja    oli    Tuure    Björkbacka,    varapuheenjohtaja    Helge 
Heimovirta, sihteeri Raija Niemonen, rahastonhoitaja Arvo Niemonen, 
Johtokuntaan kuuluivat edellisten  lisäksi,  Leila  Pitkänen,  Inkeri  Tastula,  Kalevi 
Kerttula, Mauno Kallvikbacka, ja Eeva Rantala. Varalla olivat, Martta Aho, Tyyne 
Nurisalo, Sirkka Pinola, Solmu Finnilä ja Elma Andtbacka. 
Johtokunta kokoontui kesäkuukausia lukuun ottamatta joka toinen viikko. Kerhoja oli 
toiminnassa     14,     Kuoro,     Mimmit,     Kisällit,     Musiikkikerho, Porinakerho, 
Matkaulukerho, Bocciakerho, Tikkakerho, Jumppakerho, Tanssikerho, Käsityökerho, 
Sketsikerho ja sauvakävelijät. 

Toinen suuri tapahtuma vuoden  aikana oli Liiton 40-vuotisjuhla  14 – 15 päivä 
kesäkuuta  Helsingissä.  Olimme  juhlassa   mukana   laulun   ja    senioritanssien 
ryhmäesiintymisissä. Mukana oli suuri joukko yhdistyksemme jäseniä. 
Kesätapahtumaa vietimme myös Honkaluodon Rakentajapirtillä, kauniissa kesäsäässä,  
laulaen ja makkaraa Grillaten. 
Ohjelmallisia torstaitilaisuuksia Työväentalolla järjestettiin vuoden aikana 15 kertaa. 
Vuoden lopussa maksaneita jäseniä oli 289 henkeä. 

Vuosi 2003. Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Helge Heimovirta, 
sihteeri Raija Niemonen, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Vuoden kohokohdaksi voi mainita virkistyspäivää, jonka vietimme Kansalaisopiston 
kesäpaikassa Metsolassa. Kevätkesän päivä oli kaunis ja lämmin, mukana oli paljon sellaisia 
jäseniä jotka eivät enää ole aktiivitoiminnassa mukana. Näin he saivat tilaisuuden tavata 
entisiä tuttujaan ja tutustua yhdistyksemme uusiin jäseniin. Päivän tarjosi Onni Pilvilampi 80-
vuotis päivänään saamilla lahjoituksilla.  
Vuoden aikana olimme mukana pilkkikilpailuissa sekä Piirin 30-vuotisjuhlassa, ja otimme 
osaa Piirin juhlaristeilylle Turusta - Tukholmaan, Kävimme vierailuilla lähiseudun 
Eläkkeensaajien tilaisuuksissa. Perinteistä pikkujoulua vietimme Keitelerannassa 4 - 5  
joulukuuta. Kuoro, Senioritanssijat ja lauluryhmä Sopulit vierailivat vanhainkodeissa ja eri 
laitoksissa. Jäseniä vuoden lopussa oli 273 henkeä. 

Vuosi   2004. Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Helge Heimovirta 
sihteeri Raija Niemonen, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Kerhoja  oli   toiminnassa  kaksitoista ja  edustajamme   oli   mukana  neljässä  eri 
toimikunnassa.   Piiritoimikunnassa,   Arvotoimikunnassa,   Vanhusneuvostossa   sekä   
TSL:n Opintojärjestön toimikunnassa. 
Vuoden aikana eri kursseille osallistui neljä yhdistyksemme jäsentä. Raija Niemonen     
ATK kurssille Helsingissä, Anna-Liisa Hedström, Risto Salmu ja Kimmo Liedes 
kerho-ohjaaja kurssille Seinäjoella. Maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 252. 
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Vuosi 2005. Puheenjohtaja Tuure Björkbacka, varapuheenjohtaja Helge Heimovirta, 
sihteeri Raija Niemonen, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Vuosi   aloitettiin juhlinnalla  helmikuun   14  päivä,  kun   Ykspihlajan  Eläkeläiset 
järjestivät Ystävänpäivän tilaisuuden Toimitalolla Ykspihlajassa.  Tilaisuuteen oli 
kutsuttu kaikki lähialueen eri eläkeläisjärjestöt. Juhlassa esiintyivät meiltä Kuoro ja 
Lauluryhmä Sopulit, mukana oli 40 yhdistyksemme jäsentä. 
Kevään kuluessa vierailimme myös Kokkolan kaupungin teatterissa ja Toholammin 
Eläkkeensaajien   vieraina  vietimme   tosi   hauskan  iltapäivän Isonkankaan 
Työväentalolla, vanhanajan iltama tyyliin. 
Pikkujouluun    Keitelerannassa    osallistuivat    kanssamme    myös    Toholammin 
Eläkkeensaajat,  Matka  tehtiin Kokkolan  Liikenteen  linja-autolla ja  mukana oli 
yhteensä 48 henkeä. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 243 maksanutta jäsentä. 

Vuosi  2006.  Puheenjohtaja Risto Salmu, varapuheenjohtaja Onni Raatikainen, sihteeri 
Anna-Liisa Hedström, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Niin taas pyörähti  vuosi käyntiin,  alkajaisiksi  saatiin kutsu taikoihin Tiimariin, 
Kymmenen innokasta yhdistyksemme jäsentä otti haasteen vastaan ja niin vain 
ahersimme kaksi päivää työn touhussa Tiimarissa hyllyjen välissä, nelinkontin ja jopa 
istuvillamme lattialla. Saimme toki pienen korvauksen yhdistyksen laihaan talouteen, ja 
Tiimarissa saivat inventaarion tehdyksi ennätysajassa. 
Sitten alkoikin suunnitelma Ystävänpäivän vietosta,  vieraiksi kutsuimme Kannuksen 
ja Toholammin Eläkkeensaajat sekä Kokkolan Ja Ykspihlajan Eläkeläiset. Itse juhla 
onnistui hienosti ja vieraita oli paljon, joukolla olimme sitä mieltä, että tällaisia 
yhteisiä juhlahetkiä järjestämme jatkossakin, kukin omalla vuorollansa. 
Piirin kulttuurikilpailuissa Kurikassa toukokuussa olimme mukana. Otimme osaa 
kilpailuihin viidellä  eri kokoonpanolla, edustajamme oli myös tuomaristossa. 
Keväänaikana  vierailimme   Kannuksen   Eläkkeensaajien   vieraina  Työväentalolla.  
Tavaksi on tullut kun näin vierailemme, että meiltä on ohjelmat, arpajaiset ja tanssi 
musiikki, heiltä kahvit ja muu tarjottava. Näin menetellen kumpaisellekin jää vähän kirstun 
pohjalle, kun kulut on vähennetty pois. 
Tämäkin   vierailu   onnistui   hyvin ja  väkeä  oli   lähikunnistakin   Himangalta ja 
Toholammilta.  
Virkistyspäivää vietimme Seurakunnan kesäkodilla Suvirannassa, mukana oli 83 
yhdistyksemme jäsentä sekä Rovasti Matti Hänninen seurakunnasta. Yhdistys tarjosi 
noutopöytä ruokailuna jälkiruuaksi kahvit omenaleivoksen kera. 
Eläkkeensaajat osallistuivat runsaslukuisesti käsityönäyttelyyn joka pidettiin Vanhan 
Kallen viikolla Kokkolan Kaupungintalolla, sekä kolmas päivä heinäkuuta Arvon päivän 
tilaisuuteen Kokkola-Salissa. 
26 päivä lokakuuta vierailimme Himangan Eläkeläisten syysjuhlassa, ja 22 päivä 
marraskuuta Pietarsaaren Eläkkeensaajien pikkujoulussa. 
Lauluryhmä    Sopulit    vierailivat    syksyn    aikana    kaksi     kertaa    Kannuksen 
Kitinkannuksessa ja laitosvierailuja teimme vuoden aikana viisi kertaa. Perinteistä 
pikkujoulua Keitelerannassa vietimme 7 - 8  joulukuuta, mukana oli 34 jäsentä.  
Kokkolan   Kanto-hanke  toimikunnan   järjestämään    yhdistysten    peruskoulutus 
tapahtumaan osallistuimme 14 helmikuuta ja 7 marraskuuta, tapahtuman teema oli 
"Yhdistysten hallitus ja sen tehtävä" Molempiin tilaisuuksiin otti osaa kahdeksan  
johtokuntamme jäsentä. Osanotto oli maksuton. 
Huhtikuussa järjestettyyn  järjestötoiminnan   kurssiin   Rajaniemessä   ottivat   osaa 
puheenjohtaja ja sihteeri, sekä Tyyne Nurisalo piirin kutsumana. Boccian tuomari 



kurssille Härmässä osallistui Bengt Myrskog. Jäseniä vuoden lopussa oli 223 henkeä. 
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Vuosi 2007. Kokkolan Eläkkeensaajat ry.  

45 vuotta. 
 
Puheenjohtaja    Esko    Hanhisalo,    varapuheenjohtaja    Helge 
Heimovirta, sihteeri    Anna-Liisa Hedström,    rahastonhoitaja 
Arvo Niemonen. 
Tammikuun alussa puheenjohtaja ja   sihteeri   osallistuivat   Eläkeläisjärjestöjen 
yhteiseen vaalipaneeliin,  jossa   lähiseudun   eduskuntavaaliehdokkaat   vastasivat 
eläkeläisten kysymyksiin. Tilaisuuden toimeenpanijana oli Eläkeliitto Kokkolasta, ja 
paikka oli Keskipohjanmaan kirjapainon kokoushuone. 
Maaliskuun   16   päivä   vietimme   rattoisan   iltapäivän   Ylivieskan  Eläkkeensaajien 
vieraina Nuorisotalolla Ylivieskassa. 
21.03 Pietarsaaren Eläkkeensaajat ry. täytti 35-vuotta, heitä kävivät onnittelemassa 
puheenjohtaja ja  sihteeri   ystävineen.   Toukokuussa  vastasimme   runsaslukuisesti Kokkolan 
Seniorijärjestöjen sauvakävely haasteeseen, joka oli järjestetty Jäähallin ympäristöön ja 
Roskatanturille. 
9 toukokuuta järjestettyyn piirin kulttuurikilpailuun Kurikan Monitoimitalossa otimme 
osaa viidellä eri kokoonpanolla. 25 toukokuuta vierailimme Ullavan Rahkosessa. 
Kuudes  kesäkuuta    oli    Valtakunnallinen    EKL:n    45-vuotisjuhla    Kouvolassa. 
Yhdistyksemme osallistui juhlaan kuorojen  sekä  senioritanssien   yhteisesityksiin. 
Samaan matkaan oli lisätty kesäretki joka jatkui Kouvolasta Heinäveden Luostariin 
jossa yövyttiin. Matka kotiin jatkui Rajaniemen kautta, missä ruokailtiin. 
Heinäkuun   kolmas   päivä   Vanhan   Kallen   viikolla,   seutukunnan   senioripäivän 
tilaisuudessa kaupungintalolla esiintyivät Senioritanssijamme sekä Ukkokisällit. 
Arvonpäivän Boccia-kilpailut olivat Eläkkeensaajien joukkueille pelkkää juhlaa, sillä 
he voittivat kolme ensimmäistä palkintoa. Mukana oli kaikkiaan 17 joukkuetta. 
Kuudestoista   syyskuuta    järjestimme    Vimpelin    Lakeaharjussa ohjelmallisen 
iltapäivätilaisuuden Järviseuden Eläkkeensaajien vieraina. Kokkolan Liikenteen linja-
auto oli tupaten täynnä yhdistyksemme jäseniä. 
Lokakuun alusta kuoronjohtajana aloitti  Marianne Cygnel,  hän johtaa ja säestää kuoron 
lisäksi myös Mimmien ja Kisällien lauluryhmiä. Lauluryhmä Sopulia johtaa ja säestää 
Osmo Leppänen. 
Lokakuun 4 päivä vietimme yhdistyksemme 45-vuotisjuhlaa, sitä juhlimme vain 
"perhepiirissä" tarjosimme jäsenillemme täytekakku-kahvit ja muistimme merkein ja 
kukkasin yhdistyksessämme pitkään toimineita jäseniämme. 
Liiton kultaisen merkin saajat olivat, Andtbacka Elma, Pitkänen Leila, Niemonen 
Arvo.  Piirin hopeisen ansiomerkin  saivat,  Perttula Kyllikki,  Heimovirta Helge, Mäkelä 
Kerttu, Niemonen Raija, Leppänen Osmo, Finnilä Solmu, Finnilä Aino, Hyyppä 
Taimi, Wiik Liisa, Lahti Helena, Wentus Sonja ja Rautio Seppo. 
Sepolle kävimme merkin ja kukkaset ojentamassa Terveyskeskuksen vuodeosastolla, 
missä hän on toipumassa keväällä auto-onnettomuudessa saamistaan  vammoista. 
Seppo Rautio on säestänyt ja johtanut Eläkkeensaajien kuoroa, sekä Mimmien ja Kisällien 
lauluryhmiä vuodesta 1980 lähtien, onnettomuuspäiväänsä saakka. 
Kokkolan kaupunki järjesti yhdistyksille tarkoitetun varainhankinta koulutuksen jossa 
johtokunnan  jäsenet   olivat   mukana.   Puheenjohtaja   osallistui   järjestötoiminnan 
kurssille Rajaniemessä ja Solmu Finnilä senioritanssi kurssille. 
Yli-Lestin   työväentalolla  vierailimme  Toholammin   Eläkkeensaajien   kutsusta ja 

 



pikkujoulua vietimme Keitelerannassa. Jäseniä oli vuoden lopussa 217 henkeä. 
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Vuosi     2008.   Puheenjohtaja Esko  Hanhisalo,  varapuheenjohtaja  Sirkka Pinola, 
sihteeri Anna-Liisa Hedström, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Ystävänpäivänä   saimme    vieraiksemme    Pietarsaaren    Eläkkeensaajat,     Perhon 
Eläkeliiton vieraina me taas olimme helmikuun lopulla. Vierailimme kevään aikana 
myös Ylivieskassa ja osallistuimme sauvakävely tapahtumaan joka oli järjestetty 
kaupungin toimesta ja lähtö oli Urheilutalolta. 
14 päivä toukokuuta kulttuurikilpailuissa Vaasan Tropiklandiassa olimme mukana 
kuudella ryhmällä, edustajamme oli myös mukana tuomaristossa. 
Kuoro esiintyi Marianne Cygnelin johdolla kesän aikana Kokkolan kauppatorilla. 
Jaakonpäivillä Rajaniemessä olimme heinäkuussa, siellä osallistuimme suurkuoron 
esityksiin Piirin 35-vuotisjuhlassa. Elokuussa osallistuttiin myös Piirin juhlaristeilylle 
Turusta - Tukholmaan, mukana oli viitoista yhdistyksemme jäsentä. 
Pietarsaaren Eläkkeensaajat olivat järjestäneet linja-auto kyydityksen ja paikat  niin, 
että kumpaisenkin yhdistyksen jäsenet pääsivät mukaan. 
Soveltavan  liikunnan  päivää  vietettiin  Kippari-hallissa ja  meidän  Bocciakerhon 
jäsenet järjestivät Boccia pelin esittelyn. 
Lokakuun   16   päivä  järjestimme   iloisen   iltapäivän   vanhanajan   iltama   tyyliin 
Kannuksen Työväentalossa, Kannuksen Eläkkeensaajien vieraina, väkeä oli paljon. 
Lokakuun   30   päivä   Pohjanmaan   piirin   puheenjohtaja   Niilo   Hamari   vieraili 
torstaitilaisuudessamme.   Hän   kertoi   piirin   tulevasta  toiminnasta  ja   tavoitteista. 
Marraskuun 13 päivä, kun olimme aloittamassa isänpäivän tilaisuuttamme, tuli tieto 
Ylivieskasta, että he ovat tulossa joukolla kylään, varatkaa meillekin kahvia ja muuta 
suuhunpantavaa ja näin me teimme.  Päivä oli onnistunut ja hauska, ohjelmien 
päätteeksi tanssittiin Marianne ja Pojat, orkesterimme tahdissa. Järjestimme vielä niin, 
että oli naisten hakuja olihan se hauskaa. 
2-3 joulukuuta vietimme perinteistä pikkujoulua Keitele rannassa, mukana oli 32 
yhdistyksemme jäsentä. 
Laulu ja soitto yhdistää, kurssilla Rajaniemessä 31.3 - 4,4, osallistui kuoron johtaja 
Marianne Cygnel. Jäseniä oli vuoden lopussa kaikkiaan 209 henkeä. 

Vuosi 2009. Puheenjohtaja Esko Hanhisalo, varapuheenjohtaja Sirkka Pinola, 
sihteeri Anna-Liisa Hedström, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Olikin meidän vuoromme olla vieraina Pietarsaaren Eläkkeensaajien Ystävänpäivän 
tilaisuudessa. Tämä yhteinen juhla on vaihtunut joulujuhlasta, ystävänpäivän juhlaksi, näin 
on parempi saada jäsenet liikkeelle kun ei ole niitä, "jokaisella omia joulujuhlia. 
Pietarsaareen mentiin Kokkolan Liikenteen linja-autolla ja mukana oli 57 henkeä. 
19 helmikuuta olimme Osuuspankilla tiedotustilaisuudessa, sinne meidät oli kutsunut Janne  
Frost. Torstaitilaisuudessamme  26  helmikuuta  oli   Eläketiedottaja  Heikki Raittila Telasta. 
Kuulijoita oli paikalla noin 60. 
Maaliskuussa teimme matkan Kyyjärvelle, Eläkeliiton vieraiksi. Siellä oli erilainen 
vastaanotto,  sillä meille tarjottiin mahdollisuus ruokailuun, paikallisessa työmaa 
ruokalassa ja ohjelmien väliajalla vielä täytekakku-kahvit. 
Toholammin Eläkkeensaajat vierailivat torstai-iltapäivässämme maaliskuun lopulla. 
Kevätkauden päätteeksi yhdistyksemme tarjosi noutopöytä ruokailun Herkku-Keskus 
Kentalassa,    kaikille    kahdeksankymmentä   vuotta   täyttäneille    sekä   aktiivisesti 
toiminnassa mukana oleville jäsenille, mukana oli 80 yhdistyksen jäsentä. 
Syyskauden aikana oli kaksi luentoa, Suvi Sallinen Keskusapteekista kertoi lääkkeistä 
ja niiden päällekkäisiä vaikutuksista, sekä lääkkeistä suhteessa ruokaan. 
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Toinen luennoitsija oli Sauli Koivukoski Vanhusneuvostosta, hän kertoi vanhenevan ihmisen 
tulevaisuuden näkymistä Kokkolassa. Siitä minkälaiset mahdollisuudet kaupungilla on 
vastata lisääntyvän vanhusväestön tarpeisiin. 
Lokakuussa saimme vieraita Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajista. Syyskauden 
ohjelmalliset torstaitilaisuudet päättyivät Pikkujouluun työväentalolla marraskuun lopulla. 
Pikkujoulumatka Keitelerantaan tehtiin joulukuun alussa ja hengellinen joulujuhlan, joka 
pidettiin Seurakuntakeskuksen Pikkusalissa myötä saimme hiljentyä itse kukin viettämään 
omaa joulunaikaamme. Jäseniä vuoden lopussa oli 203 henkeä. 

Vuosi 2010. Puheenjohtaja Esko Hanhisalo, varapuheenjohtaja Sirkka Pinola, sihteeri 
Anna-Liisa Hedström, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. 
Perinteisillä Ystävänpäivän juhlilla aloitettiin vuosi, ensin kutsuimme Pietarsaaren 
Eläkkeensaajat meidän juhlaamme ja sitten Ykspihlajan Eläkeläiset kutsuivat meidät 
järjestämäänsä ystävänpäivän tilaisuuteen Ykspihlajan toimitalolle.  
Toukokuussa osallistuimme Piirin kulttuurikilpailuihin Ilmajoella viidellä eri 
kokoonpanolla. Kuoro, Kisällit, Kisällittäret. Lauluryhmä Sopulit sekä 
Senioritanssijat. Kaikki ryhmät sijoittuivat kolmen parhaan joukkoon ja näin ollen saivat 
esityksistään kunniakirjat tuomisiksi. 
Kevätkausi huipentui laivaristeilyyn Helsingistä - Tallinnaan, matka tehtiin yhdessä 
Pietarsaaren Eläkkeensaajien kanssa ja heidän järjestämällään kyydityksellä. Paikat oli jaettu 
tasan yhdistyksien kesken, ja meiltä oli mukana 28 jäsentä. Syyskuussa vierailimme Raahen 
ja Ympäristön Eläkkeensaajien luona, he olivat järjestäneen pienen kierto-ajelun Raahen 
kauniissa kaupungissa, sikäläisen erinomaisen oppaan opastuksella. 
Syksyn aikana saimme tilaisuuksiimme neljä eri luennoitsijaa, kaikki kertoivat ikäihmisen 
hyvinvointiin liittyvistä asioista. Jaana Tervola Sani-Fanista kertoi visiliikunnan hyvää 
tekevästä vaikutuksesta. Kaisa Isokääntä Bettersborgin Palvelutalon tarjoamasta 
päivätoiminnasta. Juhani Lautamaja kertoi Härmän kuntokeskuksen ryhmätarjouksista 
eläkeikäisille, ja Helena Siermala Aloeveratuotteista. 
TSL;n järjestämä " Opimme yhdessä ”      koulutustilaisuus pidettiin Kokkolassa 
lokakuun   2 - 3  päivä.  Koulutukseen   osallistui  seitsemän   yhdistyksemme 
aktiivijäsentä, kaikki he saivat kerhonohjaajan todistuksen ja pätevyyden. Yhteisen 
pikkujoulumatkan  teimme jälleen  Keitelerantaan  yhdessä  Pietarsaaren Eläkkeensaajien 
kanssa. 
Toimintavuosi päättyi Piirin syyskokoukseen, joka pidettiin Kokkolan Työväentalolla 29 
päivä marraskuuta. Mukana oli 44 virallista kokousedustajaa, yhteensä väkeä oli paikalla 66 
henkeä. Vuoden lopussa yhdistyksessämme oli 215 jäsentä. 

Vuosi 2011. Puheenjohtaja Esko Hanhisalo, varapuheenjohtaja Sirkka Pinola, sihteeri 
Anna-Liisa Hedströrn, rahastonhoitaja Arvo Niemonen. Pakkastalvi lähti komeasti käyntiin, 
valtavien lumimassojen keskeltä löytyi Kokkolan Työväentalo, joka keräsi kolmas 
helmikuuta suojiinsa liki 200 juhlijaa. Kyseessä oli eri Eläkeläisjärjestöjen yhteinen 
Ystäväpäivän tilaisuus. Tilaisuuden kokoonkutsuja oli Vanhusneuvosto Kokkolasta ja sen 
puheenjohtaja Sauli Koivukoski. Ohjelmaa esittivät eri järjestöjen edustajat ja lopuksi 
tanssittiin orkesterimme " Marianne ja Pojat '' tahdissa. Tilaisuuden järjestelyistä vastasi 
Kokkolan Eläkkeensaajat, ja kokkikerholaiset pitivät huolen siitä, että kaikille riitti voileipiä 
sekä kahvia ja pullaa. Maaliskuulla saimme vieraaksemme Heikki Raittilan Telasta, mukana 
olivat myös Keski-Pohjanmaan Wanhat Toverit. Päivä oli antoisa ja onnistunut. 
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Maaliskuussa TSL:n Pohjanmaan piiri järjesti Kokkolan Työväentalolla alueellisen 
Sanoja ja Säveliä kulttuurikatselmuksen. Eläkkeensaajat ottivat osaa katselmukseen 
neljällä eri kokoonpanolla, Kuoro, jossa esiintyivät erikseen myös Mimmit ja Kisällit, 
Lauluryhmä Sopulit, Kiato-Trio sekä paritanssijat Solmu ja Aino Finnilä. Kaikki 
ryhmät saivat pääsääntöisesti hyvät arvosanat ja kannustukset. Kuoro, yhdistettynä 
Mimmit ja Kisällit valittiin ykkössijalle edustamaan piiriä Valkeakoskella Sanoja ja 
Säveliä tapahtumassa heinäkuun lopulla. 
Maaliskuun lopulla vierailimme Toholammin Eläkkeensaajien kutsusta Yli-Lestin 
Työväentalolla. Jälleen sovittiin niin, että meiltä oli ohjelmat, arpajaiset ja 
tanssimusiikki ja heiltä tarjottava, voileivät, kahvit ja pullat. Mukana oli 61 
yhdistyksemme jäsentä. 
Huhtikuussa saimme vieraita Raahesta, heidän Boccia kerholaiset tulivat ja pelasivat 
näytöstyyliin meidän Boccia kerholaisten kanssa. Pelin ja väliajan jälkeen oli 
ohjelmien vuoroja lopuksi tanssittiin entisajan iltamien tapaan. 
Hiljaisen viikon hengellinen tilaisuus pidettiin jälleen Seurakuntakeskuksen 
Pikkusalissa. Seurakunnasta oli mukana kirkkoherra Jouni Sirviö ja kanttori Tuula 
Pihlajaharju. 
Kokkolan suomalainen Seurakunta on aina ennen tarjonnut meille kaksi hengellistä 
tilaisuutta vuoden aikana, hiljaisen viikon tilaisuuden sekä joulujuhlan 
pullakahveineen. Nyl he perivät kaksi euroa hengeltä kahvista ja piirakasta, jonka sitten 
yhdistys tarjosi jäsenilleen joita oli mukana 50 henkeä. 
Yhdistyksen miesten järjestämään äitienpäivän juhlaan päättyi kevätkauden 
torstaitilaisuudet Työväentalolla ja laivaristeily Helsingistä Tallinnaan päätti 
kevätkauden. 
Heinäkuun viimeisenä lauantaina sitten matkasimme Valkeakoskelle, matka tehtiin 
Kokkolan Liikenteen linja-autolla ja mukana oli 15 kuorolaista. TSL maksoi 
matkakustannukset sekä kahvin ja ruokailun juhlapaikalla. 
Syyskuussa Terveys ja Sosiaalijohtaja Jussi Salminen vieraili torstaitilaisuudessa, 
kertoen Kokkolan kaupungin valmiuksista tulevina vuosina vastata lisääntyvän 
vanhusväestön tarpeisiin. 
Liiton taholta tullut sääntömuutos sai vahvistuksen syyskokouksessa 17 marraskuuta, 
Johtokunnasta tuli  -- hallitus,  rahastonhoitajasta - taloudenhoitaja,  toimintakerto-
muksesta - vuosikertomus. 
Kokkolan Eläkkeensaajien kuoro lauloi Ykspihlajan kirkkokuorolaisten kanssa 
Hoosiannaa Ykspihlajan kirkossa ensimmäisenä adventtina. Kuoroa johti TSL:n 
emeriittus kuoronjohtaja Paavo Pulkkinen, säestäjänä toimi kanttori Janne Salmela. 
Yhdistyksen hengellinen joulujuhla pidettiin perinteistä poiketen Työväentalon 
kahviossa, mukana oli 60 yhdistyksemme jäsentä ja seurakunnasta Martti Leppisaari. 
Toimintavuosi päättyi Pietarsaaren Eläkkeensaajien kanssa jo perinteiseksi 
muodostuneeseen pikkujoulumatkaan Keitelerannassa. 
Jäsenmäärä oli vuoden lopussa ennätyksellisen alhainen, ollen vain 199 henkeä, 
jäsenmaksua perimme 10 euroa jäseneltä. 
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Vuosi 2012. Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 

50 vuotta. 

Puheenjohtaja Esko Hanhisalo, varapuheenjohtaja Pentti T Salo, sihteeri Anna-Liisa 
Hedström. taloudenhoitaja Esko Hanhisalo. 
Juhlavuoden muut hallituksen jäsenet olivat, Anna-Liisa Rahkonen, Risto Salmu, 
Marja-Liisa Hohenthal, sekä varajäsenet Sanelma Lindkvist ja Liisa Repo. 
Toiminnan tarkastajat olivat, Jaakko Saarenpää ja Eeli Rantala, varalla olivat Arvo 
Niemonen ja Anneli Hanhisalo. 
Yhdistyksen edustaja piiritoimikunnassa oli  puheenjohtaja, piirikokous edustajat olivat 
varapuheenjohtaja ja sihteeri. Opintosihteeri Irma Peltokangas, matkanvetäjä Esko 
Hanhisalo. Emäntinä keittiöllä Anneli Hanhisalo, Anna-Liisa Ala-Pöntiö, Liisa 
Repoja Anna-Kaisa Hassinen. Jäsenastainhoitaja Anna-Liisa Hedström. 
Kokkolan Eläkkeensaajilla on oma orkesteri " Marianne ja Pojat " jossa soittavat, 
Marianne  Cygnel  haitari,   Osmo  Leppänen  haitari,  Valio  Alanko  kitara.   Onni 
Raatikainen viuluja mandoliini, Unto Laaksonen rummut ja laulu. 
Kerhot kokoontuvat Työväentalolla vuorotellen maanantaista - keskiviikkoon, torstai on 
kokouksien ja ohjelmallisten tilaisuuksien päivä. Maanantaina kokoontuu Boccia, Kuoro, 
lauluryhmät   Mimmit  ja  Kisällit,  tiistaina   Boccia   ja   Senioritanssijat, keski-
viikkona käsityöt, lauluryhmä Sopulit ja Jumpat. Hallitus kokoontuu torstaisin tarvittaessa, 
samoin Ohjelmakerho, joka toinen torstai järjestetään Työväentalolla ohjelmallinen 
iltapäivätilaisuus, johon kaikilla on vapaa pääsy. Näissä tilaisuuksissa järjestämme 
arpajaiset, arpavoitot ovat käsityökerhon tuottamia, mitä hienoimpia käsitöitä. 
Myymme myös kahvia kokkikerhon tekemien leivonnaisten kera. 
Käymme vierailuilla ja  kutsumme  vieraita ja  luennoitsijoita  eri  aloilta  omiin 
tilaisuuksiimme. 
Hengellinen  kerho   kokoontuu   sopimuksesta  ja  järjestää   vuoden   aikana   kaksi 
tilaisuutta, keväällä hiljaisenviikon aikana, sekä joulukuussa hengellisen joulujuhlan. 
Juhlavuoden järjestelyt aloitimme heti vuoden alussa, ensimmäinen asia oli varmistaa, 
että piirin puheenjohtaja Niilo Hamari on vapaa tulemaan tilaisuuteemme, sillä hänet me 
halusimme juhlapuhujaksi. 
Toinen tärkeä asia oli kartoittaa ne henkilöt jäsenistöstämme, jotka olivat vuorossa 
oikeutetut saamaan ansiomerkit pitkään tehdystä työstä yhdistyksemme hyväksi. 
Hallitus  päätti    anoa    Piirin    myöntämän    hopeisen    ansiomerkin    seuraaville 
yhdistyksemme jäsenille. 
Hanhisalo   Esko,   Hedström   Anna-Liisa,   Salmu   Risto,   Rahkonen   Anna-Liisa, 
Raatikainen Eila, Isohanni Aira, Leskelä Aaro, Kauppinen Helvi ja Laaksonen Unto. 
50-vuotisjuhla päätettiin pitää Kokkolan Työväentalossa 29 toukokuuta ja ansiomerkit 
luovutetaan juhlan yhteydessä. 
Kutsukirjeet lähetämme kevään kuluessa Pohjanmaan piirin Eläkkeensaaja järjestöille sekä 
paikallisille eläkeläisjärjestöille, ja myös Kokkolan kaupungin edustajille. 
Juhlassa tarjoamme kakku-kahvin lisäksi myös ruokailun, niin omille jäsenille kuin 

 



mukana oleville vieraillekin. 
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Yhdistyksemme kevätkausi oli erittäin vilkas, tapahtumia ja toimintaa oli paljon.  
Ystävänpäivän   juhlaamme     saimme     vieraita     Pietarsaaren     Eläkkeensaajista 
Luennoitsijoita ja esitelmöitsijöitä oli neljässä eri torstaitilaisuudessa. 
Senioreiden   terveyspiste   Daaliasta   esitelmän   pitäjät   kertoivat    maksuttomista 
terveyspalveluista joita he tarjoavat yli 65 vuotiaille ikäihmisille. 
Uudistuvista     pankkipalveluista     teki     selkoa     pankkitoimihenkilö     Kokkolan 
Osuuspankista, hänen mukaansa palvelut eivät pankista lopu, vaikka vähenevätkin 
Kotihoivapalvelua Kokkolassa aloittava yrittäjä esitteli laaja-alaista yritystoimintaansa 
terveydenhoidosta -lumitöihin. 
Kansanlääkintäkeskuksen  johtaja    Maarit    Rauma    Kaustiselta,    kertoi    heidän 
palveluistaan ja talon tarjoamista hoidoista. Hänen mukanaan oli jäsenkorjaaja joka 
esitti käytännössä miten heillä hoitotyö tapahtuu. 
Pietarsaaren     Eläkkeensaajat     viettivät     40-vuotisjuhlaansa     27     maaliskuuta, 
yhdistyksemme otti osaa heidän juhlaansa. 
Loppukevään   aikana   on   vielä   tiedossa   vieraita   Toholammin   -   Lestijärven 
Eläkkeensaajista sekä Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajista. Toukokuun aikana teemme 
ensivierailun Alavieskaan. 
Omien juhliemme, äitienpäivän ja 50-vuotisjuhlien jälkeen kesäkuussa, lähdemme 
laivaristeilylle Helsingistä - Tallinnaan, yhdessä Pietarsaaren Eläkkeensaajien kanssa. 

Kiitos Kokkolan Eläkkeensaajien edesmenneille toimihenkilöille ja jäsenille siitä, että teitte 
mahdolliseksi tämän historiikin kirjoittamisen, ilman teidän muistiinpanojanne tämä ei olisi ollut 
mahdollista. 

Kokkolassa 30 päivä maaliskuuta 2012 

Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 
Toimeksi saanut:  
Anna-Liisa Hedström. 
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Puheenjohtajat vuosina 1962 - 2012.                              

                                 

01. Jaakko Pietilä. 1962-1972  11 vuotta 
02. Yrjö Maunumäki. 1973-1974    2 ” 

03. Vilho Vanhakangas. 1975-1076  2 ”  
04. Väinö Mikkola. 1977-1981  5 ”  
05. Vilho Järvelä. 1982-1984  3 ”  
06. Tommi Metsäranta. 1985-  1 ”  
07. Aino Ahlkvist. 1986-1988  3 ”  
08. Kalevi Kerttula. 1991-1993  3 ”  
09. Tuure Björkbacka 1994-1999  6 ” 

10. Tyyne Nurisalo. 2000-2001  2 ”  
 Tuure Björkbacka. 2002-2005  4 ” 

11. Risto Salmu. 2006-  1 ” 

12. Esko Hanhisalo. 2007-   

Varapuheenjohtajat vuosina 1973 -2012.                       
 

01. Urho Luokkala. 1973-1980 8 vuotta 
02. Martta Miettinen. 1981 - 1 ” 

03. Veikko Mäntylä. 1982-1984 3 ”  
04. Väinö Tanttinen.. 1985-1988 4 ” 

05. Tyyne Nurisalo. 1991-1993 3 ”  
06. Kalevi Kerttula. 1994-2001 8 ”  
07. Helge Heimovirta. 2002-2005 4 ”  
08. Onni Raatikainen. 2006- 1 ”  
 Helge Heimovirta. 2007- 1 ” 

09 Sirkka Pinola. 2008-2011 4 ”  
10 Pentti T Salo. 2012-   
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Sihteerit vuosina 1962-2012. 

 

01. Yrjö Maunumäki. 1962- 1972 11 vuotta 
02. Tommi Metsäranta. 1973- 1984 12  ” 
03. Aino Ahlkvist. 1985-1986      2  ” 

04. Eini Nerg. 1987- 1991   5  ” 

05. Tuure Björkbacka. 1992- 1993 2  ” 

06. Tyyne Nurisalo. 1994- 1  ” 

07. Tilly  Pynssi. 1995-1999 5 ” 

08. Raija Niemonen. 2000- 1 ” 

09. Onni Pilvilampi. 2001 - 1 ” 
 Raija Niemonen. 2002 - 2005 4  ” 

10. Anna-L Hedström. 2006-  

Rahastonhoitajat vuosina 1974-2012. 

 

01. Vilho Vanhakangas. 1974-   1 vuosi 
02. Aino Sinervo. 1975- 1978 4  ” 
03. Veikko Mäntylä. 1989-1984      6  ” 

04. Toimi Marjamaa. 1985-1988   4  ” 

05. Terttu Pikkarainen. 1991-1993 3  ” 

06. Sikka Pinola. 1994-2001 8  ” 

07. Arvo Niemonen. 2002-2011 10 ” 

08. Ésko Hanhisalo. 2012-  

 

 



 

Ihastu ystävä päivään jokaiseen,  

myös päivään synkkään ja sateiseen. 

Näe silloin aurinko takaa pilven, 

usko uuteen huomiseen valoon kauneuteen 

 

 


